с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 33                           от 14.08.2024 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы                                                                                                                     Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е та
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское

14.08.2024                                                                                                                 № 64

«О внесении изменений в постановление администрации
Новоичинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 02.11.2023 № 59 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля в Новоичинском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области на 2024 год»  (с изменениями, в внесенными постановлениями администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 27.05.2024 № 58)

          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 02.11.2023 № 59 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля в Новоичинском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области на 2024 год»  (с изменениями, в внесенными постановлениями администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 27.05.2024 № 58) следующие изменения:
1.1. В абзац второй пункт 1.1 программы после слов «энергетической эффективности» дополнить словами, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации».
2.  Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
           3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                           Н.О. Кущенко